
Ölsauger MEC 1/35 OIL (673035)
Aspirateur pour huile MEC 1/35 OIL
Seite:   1



Ölsauger MEC 1/35 OIL (673035)
Aspirateur pour huile MEC 1/35 OIL
Seite:   2



Ölsauger MEC 1/35 OIL (673035)
Aspirateur pour huile MEC 1/35 OIL
Seite:   3

Pos. Art.Nr. Bezeichnung Déscription Menge ME

Pos. No Quantité UE

1 673653 Saugerkopf kompl. zu MEC 1/35 Tète comp. pour MEC 1/35 OIL 1 Stk.

1_1 673422 Kabel 2x1 CH, L=8,5 m Câble 2x1 CH, L= 8,5 m 1 Stk.

1_2 673453 Knickschutztülle zu Industries Manchon anti-pli pour apirateu 1 Stk.

1_3 673466 Kabelbefestigung MEC 2/50 NT I Fixation de câble zu MEC 2/50 1 Stk.

1_4, 1_13, 1_20673478 Schraube PH 5x20 mm Vis  PH 5x20 mm 1 Stk.

1_5 673451 Entstörkondensator 300-500 2P Condensateur de suppression 30 1 Stk.

1_6 673434 Haken zu MEC 1/16, 1/27, 1/33, Crochet pour MEC 1/16, 1/27,  1 Stk.

1_7 673359 Schraube zu Stutzen / Achshalt Vis pour raccord / support d'a 1 Stk.

1_8 673472 Handgriff schwarz zu Deckel zu Poignée noir pour couvercle ME 1 Stk.

1_9/10/14/18673360 Schraube M 5x35 mm Vis M 5x35 mm 1 Stk.

1_11 673460 Deckel zu Kopf schwarz zu MEC Couvercle pour tête MEC 1/33 N 1 Stk.

1_12 673323 Schalter 16 A zu Sauger MEC 1/ Interrupteur 16 A pour aspirat 1 Stk.

1_15 673314 Schaumstoff-Filter D=95 mm zu Filtre en mousse D=95 mm pour 1 Stk.

1_16 673461 Zwischenring blau zu MEC 1/33 Anneau intermédiaire bleu pour 1 Stk.

1_17 673471 Distanzstück MEC 1/33 NT I Entretoise pour MEC 1/33 NT I 1 Stk.

1_19 673473 Ring zu Motor MEC 1/33 NT I, M Bague pour moteur MEC 1/33 NT 1 Stk.

1_20 673683 Motorenring zu MEC-Saugern H=2 Anneau moteur pour aspirateurs 1 Stk.

1_21 673514 Motorhalter zu MEC 1/27 NT, ME Support moteur pour MEC 1/27 N 1 Stk.

1_22 673447 Luftfilter zu MEC 1/33 NT I Filtre à air pour MEC 1/33 NT 1 Stk.

1_23, 1_25673389 Dichtung unten "L" zu Motor ME Joint au dessous "L" pour aspi 1 Stk.

1_24 673405 Motor BD302 1000 W zu MEC 27/3 Moteur pour  MEC 27/33/35/50/6 1 Stk.

1_24 673681 Motor BD302 1000 W Proton zu M Moteur BD302 1000 W Proton pou 1 Stk.

1_25 673682 Dichtung unten "L" zu Motor ME Joint inférieur « L » pour mot 1 Stk.

1_26 673448 Ring zu MEC 1/33 NT I Bague pour MEC 1/33 NT I 1 Stk.

1_27 673516 Motorbasis zu MEC 1/27 NT Base de moteur pour MEC 1/27 N 1 Stk.

2_1 673623 Bayonet Ring Proton MEC 1/35 O Bayonet Ring Proton MEC 1/35 O 1 Stk.

2_2 673624 Support Plate Filter W500 Prot Filtre à plaque de support W50 1 Stk.

2_3 673625 Schraube PH 3.9x13 rostfrei Pr Vis PH 3.9x13 inoxydable Proto 1 Stk.

2_4 673378 Schwimmergehäuse zu Industries Boîtier flotteur pour aspirate 1 Stk.

2_5 673584 Schwimmer zu Industriesauger M Flotteur  pour aspirateur indu 1 Stk.

2_6, 2_10 673468 Buchse 8-13, L=12 Manche 8-13, L=12 1 Stk.

2_7 673477 Schraube PH 5x25 mm Vis  PH 5x25 mm 1 Stk.

2_8 673626 Poly-Kartusche 245x245x80,5 Pr Cartouche poly 245x245x80,5 Pr 1 Stk.

2_9 673622 Zyklon 500 Support Proton Cyclone 500 Support Proton pou 1 Stk.

2_11 673538 Schraube PH 5x20 mm Inox Vis PH 5x20 mm Inox 1 Stk.

2_12 673627 Cyclon 300/500 Führungsspalt P Cyclon 300/500 Fente de guidag 1 Stk.

2_13 673138 Schaumsieb (Netzfilter) Filtre à mousse (filtre à mail 1 Stk.

2_14 673628 Kompletter Ring für Filter W/O Anneau complet pour filtre W/O 1 Stk.

3_1 673630 Kessel zu MEC 1/35 OIL Cuve pour MEC 1/35 OIL 1 Stk.

3_2 673631 Schlauchstutzen zu Industriesa Raccord de tuyau pour aspirate 1 Stk.

3_3 673316 Schlauchstutzen-Innenteil zu S Raccord de tuyau partie intéri 1 Stk.

3_4 673632 Mutter M5 UNI 5588 zu MEC 1/35 Ecrou M5 UNI 5588 pour aspirat 1 Stk.

3_5 673633 Schraube Kreuzschlitz M5x25 mm Vis Phillips M5x25 mm pour asp 1 Stk.

3_6 673310 Verschlussklammer zu Sauger ME Manche de verrouillage pour as 1 Stk.

3_7 673354 Niete zu Verschlussklammer D=5 Rivet pour manche de verrouill 1 Stk.

3_8 673634 Rad drehbar D=42 / 8x11 mm zu Roue rotative D=42 / 8x11 mm p 1 Stk.

3_9 673602 Kesseldurchführung zu MEC 1/35 Douille chaudière pour MEC 1/3 1 Stk.

3_10 673603 Unterlagscheibe 3/4" zu MEC 3/ Rondelle 3/4" pour MEC 3/78 OI 1 Stk.

3_11 673604 Kugelhahn M.F. 3/8" zu MEC 3/7 ROBINET À BILLE M.F. 3/8 " pou 1 Stk.

Nicht aufgeführte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.

Des positions des pièces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et à demander.


